

**Thomas Kvist Holding ApS**

**Bunsensvej 6, 8260 Viby J.**

---

**Årsrapport for**

**2018**

---

**CVR-nr. 37 63 83 31**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019.

---

Thomas Kvist  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Thomas Kvist Holding ApS  
Bunsensvej 6  
8260 Viby J.

CVR-nr.: 37 63 83 31  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
3. regnskabsår

**Direktion**

Thomas Kvist

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

**Dattervirksomhed**

Thomas Kvist Tømrer & Snedker ApS, Aarhus

**Associeret virksomhed**

KS Ejendomme Viby ApS, Aarhus

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i tilknyttet og associeret virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 191 t.kr. mod 95 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.750</b>	<b>-3.750</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	194.212	100.409
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-14	0
Andre finansielle indtægter	25	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.007	-2.638
<b>Resultat før skat</b>	<b>189.466</b>	<b>94.021</b>
2 Skat af årets resultat	1.052	842
<b>Årets resultat</b>	<b>190.518</b>	<b>94.863</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	194.198	100.409
Udbytte for regnskabsåret	108.000	52.900
Disponeret fra overført resultat	-111.680	-58.446
<b>Disponeret i alt</b>	<b>190.518</b>	<b>94.863</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	636.488	442.276
4	Kapitalandel i associeret virksomhed	49.986	50.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>686.474</u>	<u>492.276</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>686.474</u></b>	<b><u>492.276</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	125.132	99.868
	Tilgodehavende selskabsskat	0	25.730
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	56.404	29.112
	Tilgodehavender i alt	<u>181.536</u>	<u>154.710</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>181.536</u></b>	<b><u>154.710</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>868.010</u></b>	<b><u>646.986</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	50.000	50.000
6	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	324.228	130.030
7	Overført resultat	239.780	351.460
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>52.900</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>722.008</u></b>	<b><u>584.390</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
	Selskabsskat	27.352	0
	Anden gæld	<u>115.650</u>	<u>59.596</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>146.002</u>	<u>62.596</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>146.002</u></b>	<b><u>62.596</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>868.010</u></b>	<b><u>646.986</u></b>

**9 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.007	2.638
	<b><u>1.007</u></b>	<b><u>2.638</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-1.052	-842
	<b><u>-1.052</u></b>	<b><u>-842</u></b>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2018	312.246	312.246
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b><u>312.246</u></b>	<b><u>312.246</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2018	130.030	179.621
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	194.212	100.409
Udbytte	0	-150.000
<b>Opskrivninger 31. december 2018</b>	<b><u>324.242</u></b>	<b><u>130.030</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u>636.488</u></b>	<b><u>442.276</u></b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Thomas Kvist Tømrer & Snedker ApS	Aarhus	100 %

**Noter**

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>4. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2018	50.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>50.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-14</u>	<u>0</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2018</b>	<b><u>-14</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u>49.986</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
KS Ejendomme Viby ApS	Aarhus	50 %
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Kontant kapitaludvidelse	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	130.030	179.621
Resultatandel	194.198	100.409
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>-150.000</u>
	<b><u>324.228</u></b>	<b><u>130.030</u></b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	351.460	-2.340
Årets overførte overskud eller underskud	-111.680	91.554
Overført fra emission	<u>0</u>	<u>262.246</u>
	<b><u>239.780</u></b>	<b><u>351.460</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2018	52.900	0
Udloddet udbytte	-52.900	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>52.900</u>
	<b><u>108.000</u></b>	<b><u>52.900</u></b>

## 9. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.